
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 250 m2, pow. działki: 271 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 990 000 zł

Dom w zabudowie szeregowej, segment środkowy
działka 271 m2
parter : duża 30 m2 kuchnia, pokój 30 m2 i mały gabinet 5 m2, łazienka i wc,
piętro: 3 pokoje (26, 30m2(z aneksem kuchennym) i 20 m2 łazienka z wc,
poddasze 2 pomieszczenia przechodnie 30 i 20 m2. (podłączona woda na poddaszu)
piwnica (przyziemie) pokój z kominkiem oraz robocza łazienka i kuchnia) osobne wejście przez ogródek. ,
garaż
ogrzewanie z pieca gazowego i 2 kominki (parter i przyziemie) 2 balkony,
Dom nadaje się pod wynajem, w Dąbiu powstało i ciągle poswatają nowe zakłady i miejsca p

Symbol PAT21121 Symbol SWO 409613

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 990 000 PLN Cena w EURO 229 185 €

Cena w USD 248 688 $ Cena za m2 3 960 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Powierzchnia całkowita 250 m²

Powierzchnia działki 271 m² Powierzchnia użytkowa 230 m²

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Rok budowy 1990

Standard DO REMONTU Materiał ścian BLOCZKI

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu BLACHA Garaż JEST

Nr Licencji 6144

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


